
1
15 000,00

2

95 000,00

3

339 000,00

4

30 000,00

5

15 000,00

6

87 500,00

7

117 000,00

8

87 500,00

9

127 500,00

10

127 500,00

11

75 000,00

12

39 500,00

13
39 500,00

14

39 500,00

15
140 000,00

16

321 400,00

17

132 500,00

18

88 560,00

19
157 000,00

20

64 800,00

21
7 019,00

2 145 779,00

Артезианская скважина д. Новая (проектная 
документация)
Артезианская скважина Н. Дмитриевка 
(проектная документация)

Артезианская скважина п. Дружба г. Выкса 
(проектная документация)

Нематериальные активы Сумма (руб.)

АО "ВЫКСУНСКИЙ ВОДОКАНАЛ"
Сведения о нематериальных активах за 3 квартал 
2020 года.

БОС Досчатое (проект нормативов допустимых 
сбросов)

БОС Дружба (проект нормативов допустимых 
сбросов)
БОС Шиморское (проект нормативов 
допустимых сбросов)

Водозабор с. Мотмос (проектирование)

Артезианская скважина п. Красный Бакен 
(проектная документация)

Артезианская скважина с. Гагарское (проектная 
документация)

Артезианская скважина с. Малиновка 
(проектная документация)

Артезианская скважина с. Мотмос (проектная 
документация)

Артезианская скважина с. Покровка (проектная 
документация)

Артезианская скважина с. Полдеревка 
(проектная документация)

Итого

№ п/п

Выписка из реестра членов саморегулируемой 
организации №0675

Лицензия на осуществление деятельности по 
монтажу, тех.обслуж. и ремонту средств 
обеспеч. пож. безоп

Паспорта отходов, лабораторные 
исследования отходов

Програмное обеспечение (1с:Предприятие 8)

Програмное обеспечение (клиентская лицензия 
на 5 раб. мест)

Проектная и иная документация 1 группы 
сложности СЭЗ

Артезианская скважина с. Чупалейка 
(проектная документация)

Артезианская скважина с.Мотмос, 1 Мая 
(проект месторождения)
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